ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	        12.08.2013
	№ 135-РД

г. Дмитров
┌       ┐  ┌                                          ┐
                О предоставлении свидетельства
                об аккредитации Обществу с ограниченной ответственностью
               «Своя Земля» для осуществления технических заданий
                в рамках муниципального земельного контроля
                на территории городского поселения Дмитров
               Дмитровского муниципального района

      Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Своя Земля» о предоставлении свидетельства об аккредитации от 06 августа 2013 года № 852, устав Общества, свидетельство о постановки на учет в налоговом органе серия 50 № 012528582, свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц серия 50 № 013823887, свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия 50 № 012528580, свидетельство о допуске к работам в области инженерных изысканий, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 134 от 08.11.2012г., договор аренды № 06/13 от 01.03.2013г., руководствуясь пп.а, б, г, д п.4 Постановления Правительства Российской Федерации № 689 от 20.08.2009г. «Об утверждении Правил аккредитации граждан и организаций, привлекаемых органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля к проведению мероприятий по контролю", распорядился:
1. Предоставить свидетельство об аккредитации Обществу с ограниченной ответственностью «Своя Земля» (ОГРН 1105007001197, ИНН 5007074547), место нахождение: Московская область, город Дмитров, Торговая площадь, дом 1, место осуществления деятельности: Московская область, город Дмитров, Торговая площадь, дом 1.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Направить один экземпляр распоряжения Обществу с ограниченной ответственностью «Своя Земля» в течение трех дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Московской области 				В.А.Логачев
12.03.12		ОАО «ФОП -2», г. Дмитров, з. 1931, т. 1000